青海省建设监理协会文件
青建监协[2020]20号

关于对中国建设监理协会单位会员（本省）

信用评估结果的公示

根据《关于开展单位会员信用评估的通知》（中建监协

[2020]12号）及《中国建设监理协会会员信用评估标准（试行）》

文件要求，在会员系统企业管理界面内对企业进行会员信用自评

估工作，我协会对自评估材料进行了审查，现将评估结果在青海

省建设行业协会信息平台（http://qhjshyxx.com/）进行公示，

公示时间为 2020 年 11 月 2 日至 2020 年 11 月 6 日。公示期间，

任何单位和个人对评估结果如有异议，均可通过来电、来访实事

求是向青海省建设监理协会反映情况。

联系电话： 0971-6153764

附件：中国建设监理协会会员系统单位会员（本省）诚信评

价表

2020年 11月 2日